
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 4 lipca 2005 r. Nr 119 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 2489 – Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu mia-
sta i gminy na 2005 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11051 

 2490 – Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Jawor na 
2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11105 

UCHWAŁA RADY GM INY:  

 2491 – Rady Gminy Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Bolesła-
wiec na 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    11141 

 

 

 
 
 
 
 
 

2489 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu miasta i gminy na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn zm.) oraz art. 109 ust. 1, art. 110 ust. 1, art. 116 ust. 1, art. 124 i 
art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Dochody budżetu miasta i gminy 

w wysokości         31.331.732 zł 
z tego:  
1. Dochody własne       19.306.990 zł 

w tym: 
– dochody z podatków i opłat   9.234.008 zł 

z tego: opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu        250.000 zł 

– udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa       4.963.982 zł 

– dochody od jednostek organiza- 
cyjnych miasta i gminy      10.000 zł 

– dochody z majątku miasta  
i gminy             4.883.000 zł 

– pozostałe dochody własne     216.000 zł 
2. Dotacje celowe na zadania 

zlecone z zakresu administracji 
rządowej           3.113.589 zł 

3. Subwencja ogólna        8.562.153 zł 
w tym: 
– część oświatowa       7.499.503 zł 
– część wyrównawcza        555.613 zł 
– część równoważąca      507.037 zł 

4. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień 
z administracją rządową      1.000 zł 

5. Dotacje na realizacje zadań 
własnych          348.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł  powstania  
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy 
w wysokości        34.549.436 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11052  – Poz. 2489 

w tym:  
1. Dotacje dla jednostek gospodarki 

pozabudżetowej        360.000 zł 
w tym: 
– dotacje dla zakładów budże- 

towych            260.000 zł 
– dotacje dla gospodarstw 

pomocniczych                     100.000 zł 
2. Dotacje dla innych jednostek organizacyjnych 

z tego: 
– dotacja na realizację zadań 

publicznych         264.000 zł 
– dotacja dla niepublicznych 

placówek wychowania 
przedszkolnego          900.500 zł 

– dotacja dla instytucji kultury    208.000 zł 
– dotacja dla OSP                       165.000 zł 

3. Wydatki na finansowanie 
inwestycji          7.157.632 zł 

4. Wynagrodzenia i pochodne    11.529.626 zł 
5. Obsługa długu          482.000 zł 
6. Rezerwa ogólna i celowa     417.333 zł 

w tym:  
– rezerwa na nieprzewidziane 

wydatki           145.000 zł 
– rezerwa na zadania oświatowe  157.333 zł 
– rezerwa na wspieranie inicjatyw 

samorządów wsi i osiedli          115.000 zł 
Wydatki budżetu miasta i gminy w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załącz-
niki nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetowy wynosi 3.217.704 zł. 
Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących pokry-
cia w planie dochodów budżetowych będzie emisja obli-
gacji komunalnych w wysokości 5.000.000 zł. 

§ 3 

Spłata przypadających w 2005 r. długoterminowych kre-
dytów i pożyczek w kwocie 1.782.296 zł nastąpi 
z planowanych dochodów budżetowych. 
Szczegółowy plan przychodów i rozchodów zawiera za-
łącznik nr 4.  

§ 4 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 r. stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5 

Limit wydatków inwestycyjnych na wieloletni program 
inwestycyjny określający wysokość wydatków w roku 
budżetowym 2005 oraz w dwóch kolejnych latach zawie-
ra załącznik nr 6. 

§ 6 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i 
gospodarstw pomocniczych w następujących kwo-
tach: 
1) Zakłady budżetowe 

a) Przychody          928.800 zł 
w tym:  
– dotacje z budżetu miasta 

i gminy           260.000 zł 
b) Wydatki           928.800 zł 

2) Gospodarstwa pomocnicze 
a) przychody             581.123 zł 

w tym: dotacje z budżetu miasta 
i gminy           100.000 zł 

b) wydatki           581.123 zł 
2. Szczegółowy podział kwot, określonych w punkcie 1 i 

2, na jednostki gospodarki pozabudżetowej w układzie 
klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczegól-
nia się w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 7 

1. Przychody i wydatki środków specjalnych jedno-
stek budżetowych w następujących kwotach: 
1) Przychody            64.368 zł 
2) Wydatki            64.368 zł 

2. Szczegółowy podział kwot  przychodów i wydatków 
środków specjalnych zawiera załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 8 

1. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwotach: 
1) Przychody           110.000 zł 
2) Wydatki           209.000 zł 

2. Szczegółowy podział kwot GFOŚiGW zawiera za-
łącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10 

Plan dotacji na realizację zadań publicznych określa 
załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 11 

Plan dotacji dla instytucji kultury i niepublicznych placó-
wek wychowania przedszkolnego określa zał. nr 12 do 
uchwały. 

§ 12 

Prognozę długu gminy na rok 2005 i lata następne oraz 
możliwości jego spłaty zawiera załącznik nr 13 do uchwa-
ły.  

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do dokonywa-
nia zmian w budżecie, polegających na przeniesieniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie 
działów.  

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do spłaty zo-
bowiązań w kwocie 1.782.296 zł z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

§ 15 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania 
zobowiązań na prefinansowanie programów i projektów 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11053  – Poz. 2489 

realizowanych z udziałem środków z funduszy struktural-
nych w wysokości 1.500.000 zł. 

§ 16 
1. Ustala się: 

– maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krót-
koterminowych, zaciąganych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy w trakcie roku budżetowego na po-
krycie niedoboru budżetu gminy w wysokości 
1.500.000 zł, 

– maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzie-
lanych przez Burmistrza Miasta i Gminy w roku 
budżetowym w wysokości 1.500.000 zł. 

 
 
2. Określa się wysokość zobowiązań, które Burmistrz 

Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągać na kwo-
tę 1.500.000 zł. 

§ 17 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Jelczu-Laskowicach. 

§ 18 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego.  
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 MARIAN ORZECHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11054  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11055  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11056  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11057  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11058  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11059  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11060  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11061  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11062  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11063  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11064  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11065  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11066  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11067  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11068  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11069  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11070  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11071  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11072  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11073  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11074  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11075  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11076  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11077  – Poz. 2489 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11078  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11079  – Poz. 2489 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11080  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11081  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11082  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11083  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11084  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11085  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11086  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11087  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11088  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11089  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11090  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11091  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11092  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11093  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11094  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11095  – Poz. 2489 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11096  – Poz. 2489 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11097  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11098  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11099  – Poz. 2489 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11100  – Poz. 2489 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11101  – Poz. 2489 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11102  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11103  – Poz. 2489 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11104  – Poz. 2489 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11105  – Poz. 2490 

2490 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 16 lutego 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy Jawor na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 1 i 2 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 109, 
112, 116, 124, 128 ust. 2 pkt 1 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 
65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości: 40.278.215 
zł 
w tym: 
1) subwencja ogólna       10.492.827 zł 

z tego: 
a) subwencja wyrównawcza     1.073.556 zł 
b) subwencja oświatowa       8.508.164 zł 
c) subwencja równoważąca     911.107 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań    4.555.443 zł 
z tego: 
a) zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej     4.000 zł 

b) z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych 
gminie            3.731.843 zł 

c) na realizację własnych zadań 
bieżących gmin        819.600 zł 

3) pozostałe dochody min. z tytułu 
podatków i opłat       15.192.570 zł 

4) udział w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa      6.948.927 zł 

5) wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu         350.000 zł 

6) dochody z majątku gminy      2.738.448 zł 
Plan dochodów budżetowych wg źródeł pochodzenia 
i działów stanowią załączniki nr 1 i 3. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.385.081 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące       35.954.917 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń       15.756.978 zł 
– wydatki na obsługę długu 

publicznego          500.000 zł 
– dotacje:           2.341.668 zł 

z tego: 
a) dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych     1.627.610 zł 
b) dotacje dla jednostek nieza- 

liczonych do sektora finansów 
publicznych         669.058 zł 

c) dotacje celowe przekazane dla  
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego          45.000 zł 

– wydatki na realizację zadań  
określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych         350.000 zł 

2) wydatki majątkowe        3.430.164 zł 
– w tym na inwestycje       3.430.164 zł 

Plan wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej stanową załączniki nr 2 i 4. 
Plan dotacji stanowią załączniki nr 9, 12 i 13. 

§ 3 

Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 893.134 zł prze-
znacza się na spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów.  

§ 4 

1. Przychody budżetu gminy 
w wysokości          2.000.000 zł 
z tytułu: 
– zaciągnięcia kredytu na rynku 

krajowym – 2.000.000 zł. 
2. Rozchody budżetu gminy 

w wysokości           2.893.134 zł 
z tytułu: 
– spłaty rat kredytów bankowych – 2.034.284 zł 
– spłaty rat pożyczek – 858.850 zł. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu w 2005 r. zawierają załączniki 14 i 15 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Plany dochodów i wydatków dotacji celowych otrzyma-
nych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
określają załączniki nr 5, 6, 7. 

§ 6 

Wykaz przewidzianych wydatków majątkowych w 2005 
roku na kwotę 3.430.164 zł określa załącznik nr 11. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11106  – Poz. 2490 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków oraz dotacji dla zakładów 
budżetowych  
Przychody            6.528.928 zł 
– w tym: dotacje z budżetu 2.181.958 zł 
Wydatki             6.499.435 zł 
– w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń    3.288.101 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków określa za-
łącznik nr 8.  

§ 8 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych. 
Dochody             454.200 
zł 
Wydatki             450.600 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków określa za-
łącznik nr 10.  

§ 9 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
Przychody            500.000 zł 
Wydatki             1.000.000 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków określa za-
łącznik nr 17. 

§ 10 

Ustala się prognozę długu gminy na lata 2005–2014 
stanowiącą załącznik nr 16. 
 
 

§ 11 

W planie budżetu tworzy się ogólną rezerwę budżetową 
na nieprzewidziane wydatki w wysokości do 1% wydat-
ków budżetu gminy w kwocie 250.000 zł oraz rezerwę 
celową w kwocie 252.558 zł zgodnie z załącznikiem nr 
18.  

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do dokonywa-
nia zmian w budżecie gminy polegających na: 
– przenoszeniu wydatków budżetowych między rozdzia-

łami i paragrafami w ramach danego działu klasyfika-
cji budżetowej, 

– spłaty krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
2.893.134 zł, 

– zaciągnięciu długu w wysokości 2.000.000 zł, 
– zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu gminy do wysokości 1.500.000 zł, 

– lokowaniu wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 KRZYSZTOF SASIELA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11107  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11108  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11109  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11110  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11111  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11112  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11113  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11114  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11115  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11116  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11117  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11118  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11119  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11120  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11121  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11122  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11123  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11124  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11125  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11126  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11127  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11128  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11129  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11130  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11131  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11132  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11133  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11134  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11135  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11136  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11137  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11138  – Poz. 2490 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11139  – Poz. 2490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11140  – Poz. 2490 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11141  – Poz. 2491 

2491 
UCHWAŁA RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bolesławiec na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
109, 110 ust. 1, 112, ust. 1, 116 ust. 1 i 2, art. 124, 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) oraz art. 420 – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 
62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy wg ważniej-
szych źródeł w wysokości      
 18.624.000 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat    8.054.882 zł 
2) udziały gmin w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu państwa  2.450.000 zł 
3) dochody z majątku gminy     151.180 zł 
4) subwencje ogólne z budżetu 

państwa           4.955.688 zł 
5) pozostałe dochody       692.000 zł 
6) dotacje celowe z budżetu 

państwa           2.173.449 zł 
7) wpływy od jednostek budżetowych     3.000 zł 
8) za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 142.000 zł 
9) dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami       1.801 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawie-
ra załącznik nr 1 oraz według działów i rozdziałów 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         17.614.000 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące      13.502.450 zł 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       5.754.746 zł 
 wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień     248.400 zł 

 dotacje celowe dla jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień między 
jednostkami         210.000 zł 

 dotacje podmiotowe dla 
instytucji kultury       671.000 zł 

 na obsługę długu publicznego     29.000 zł 
2) wydatki majątkowe       4.111.550 zł 

w tym: na finansowanie 
inwestycji           4.111.550 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 
nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się nadwyżkę dochodów w wysokości 1.010.000 zł 
i przeznacza się na spłatę pożyczek zaciągniętych w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dotacje podmiotowe dla  instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
 domy i ośrodki kultury      671.000 zł 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym: 
1) przychody          550.000 zł 
2) wydatki           2.356.000 zł 

w tym : inwestycje       2.350.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
1.911.449 zł, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 6 

Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się 
w następujących kwotach: 
1) przychody w wysokości       28.177 zł 
2) wydatki w wysokości       40.610 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 8 do ni-
niejszej uchwały.  

§ 8 

Ustala się rezerwę budżetową ogólną na wydatki nie-
przewidziane w wysokości 25.437 zł. 

§ 9 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11142  – Poz. 2491 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 10 

Dotacje celowe związane z realizacją zleconego zadania 
zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozę spłaty długu zawiera załącznik nr 12 do niniej-
szej uchwały. 

§ 12 

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2004–2006 za-
wiera załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetowych między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem prze-
niesień wydatków między działami oraz wydatków inwe-
stycyjnych. 

 
§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 15 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez  
rozplakatowanie we wszystkich sołectwach na terenie 
gminy oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JAN DURDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11143  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11144  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11145  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11146  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11147  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11148  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11149  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11150  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11151  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11152  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11153  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11154  – Poz. 2491 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11155  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11156  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11157  – Poz. 2491 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11158  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11159  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11160  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11161  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11162  – Poz. 2491 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11163  – Poz. 2491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11164  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11165  – Poz. 2491 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 119 –  11166  – Poz. 2491 

 
 
 



 
 –  11167  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 
stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 
Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                   Cena 36,06 zł (w tym 7% VAT) 
 


